
Elektronická odsávačka

mateřského mléka

 

Sada na cesty

 
SCF302/13

Vytvořeno pro pohodlí
Elektrická odsávačka inspirovaná přírodou

Unikátní odsávačka Philips Avent Out & About bez BPA obsahuje elektronickou paměť, která umožňuje plnou

kontrolu nad zařízením díky učení a pokračování ve vašem osobním způsobu odsávání.

Výhody a funkce:

Učí se a pokračuje v odsávacím rytmu

S izolační cestovní taškou

Umožňuje prodloužit dobu kojení

Více mléka, přirozeněji

Stimulace a odsávání

Jemný podtlak napodobuje sání dítěte a podporuje plynulý tok mléka

Jemná masážní vložka uvolňují přirozený tok, podobně jako při kojení

Tři režimy

Napájení ze sítě, z baterií a manuálně



Elektronická odsávačka mateřského mléka SCF302/13

Přednosti Specifikace

Síťové napájení, baterie a manuální

Přizpůsobí se vašim potřebám. Kromě napájení

ze sítě lze tuto elektronickou odsávačku

napájet z baterií nebo používat jako manuální

odsávačku.

Jemný podtlak

Jemný podtlak napodobuje sání dítěte a

podporuje vytvoření plynulého toku mléka pro

snadnější odsávání.

Učí se a pokračuje v odsávacím rytmu

Elektronická paměť se učí a po stisknutí tlačítka

pokračuje ve vámi zvoleném rytmu odsávání.

Více mléka, přirozeněji

Odsávání umožňuje krmení mateřským mlékem

i v době vaší nepřítomnosti.

Jemná masážní vložka

Patentovaná masážní vložka odsávačky Philips

Avent se pohybuje dovnitř a ven a napodobuje

tak sání dítěte. Usnadňuje stimulaci rychlého a

přirozeného toku mléka.

S izolační cestovní taškou

Všechno, co potřebujete pro udržování zásoby,

odsávání a skladování mateřského mléka, když

nemůžete být u svého dítěte.

 

Spotřeba

Napětí: 100 - 240 V

Země původu

Anglie

Co je součástí

Pouzdro na baterie: 1 ks

Zásobník na mateřské mléko (125 ml): 1 ks

Podstavec na láhev/kryt odsávačky: 1 ks

Stylové balení: 2 ks

Cestovní box na dudlík pro novorozence: 1 ks

Náhradní díly: 1 ks

Části pro manuální odsávání pro případ, že

není k dispozici napájení: 1

Zásobník na mateřské mléko (260 ml): 1 ks

Cestovní taška z mikrovlákna: 1 ks

Napájecí kabel: 1 ks

Stupně vývoje

Fáze: 0–6 měsíců

 

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2023‑10‑02

Verze: 4.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

